
UCHWAŁA NR XIV/111/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie: planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na rok 2020 

Na podstawie podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 74 Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2019 r., poz. 3079), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na 2020 rok, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 417FD969-9370-4FBD-8995-0306B9FE5015. Podpisany Strona 1



     
Załącznik do uchwały 
nr  XIV/111/2020 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 17 lutego 2020 r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na 2020 rok 

 
 
 
 

Lp. Termin Zadanie/Tematyka kontroli Uwagi 
1. I półrocze   Opracowanie planu pracy Komisji 

na 2020 r., 
 Opracowanie sprawozdania 

z działalności Komisji w roku 2019 r. 
 Analiza raportu o stanie gminy oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2019 r., 

 Sprawy bieżące 

 

2.  II półrocze  Kontrola wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2020 r., 

 Kontrola realizacji zadania pn. 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Pępowie 

 Kontrola realizacji zadania pn. 
przebudowa z nadbudową 
i rozbudową oraz zmianą sposobu 
użytkowania dawnego budynku 
oświatowego na budynek mieszkalny 
wielorodzinny – Siedlec 

 Analiza stawek podatkowych 
na 2021 r. 

 Analiza projektu budżetu na 2021 r. 
 Sprawy bieżące 

 

 
 

Id: 417FD969-9370-4FBD-8995-0306B9FE5015. Podpisany Strona 1




